
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»  

662251, Красноярский край, г. Ужур, ул. Вокзальная д.34 
 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693  

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437 
 

ПРИКАЗ 

05 марта 2024 г.                                         г. Ужур                                                №  01-15-18/2 

  «об утверждении режима дня летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребывание» 

На основании закона Красноярского края «Об обеспечении прав детей на отдых, 

оздоровление и занятость» от 07.07.2009 № 3618 (с изменениями на 09.07.2020г.), 

Постановления администрации района от 25.01.2024  № 72 «Об утверждении мероприятий 

по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков               в летний 

период 2024 года в образовательных организациях, расположенных на территории 

Ужурского района», Приказа МКУ «Управление образования Ужурского района» № 20    

от  30.01.2024 г. «Об организации  летней оздоровительной кампании 2024года в 

образовательных учреждениях Ужурского района», Приказа по МБОУ «Ужурская СОШ 

№ 6 им. ГСС Ю.Н.Петелина» № 01-15-18 от 05.03.2024, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить режим дня летнего оздоровительного лагеря с дневным пребывание 

согласно приложению № 1. 

2. Директору лагеря Емельяновой К.С.  обеспечить работу лагеря согласно 

утвержденному режиму дня. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора по ВР 

Хлебникову Ольгу Александровну. 

 

Директор                                                                Т.Б. Карелина  

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»  

662251, Красноярский край, г. Ужур, ул. Вокзальная д.34 
 ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693  

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437 
 

 

 
Приложение № 1 к Приказу №   01-15-18/1 от 05.03.2024 

 

Режим дня 
 

№ Время  Режимные моменты 

1  
 

8.30 - 8.40 Сбор детей, инструктаж по ТБ 

2.  8.40-9.00 Утренняя зарядка  

3.  9.00 - 9.20 Знакомство с программой на день (линейка) 

4.  9.30 - 10.00 Завтрак  

5.  
 

10.00 - 12.30 Мероприятия по программе лагеря.  

6.  
 

12.30 - 13.00 Обед  

7.  
 

13.00 – 14.00 Занятия в кружках и секциях, отрядные дела. 

8. 14.00-14.15 Подведение итогов дня. 
 

9. 14.15-14.30 Уборка комнат и территории лагеря. 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-03-28T20:22:46+0700
	Карелина Татьяна Борисовна




